PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET
C701 - Combat nadrag

Valaszték: Altalanos munkaruhazat

Valaszték: Munkaruhdazat

Kiils6 anyag: Kingsmill Polycotton: 65% poliészter, 35%
pamut

Kiils6é karton: 36

Termék informaciok

Ez a ruhadarab a modern munkasnadrag minden eredeti stilusjegyét magan
hordja. A strapabiré és beavatott Kingsmill kevertszalas alapanyagunkbdl
késziil. A tobb hasznos zseb Hook and Loop patentokkal van ellatva a
biztonsag érdekében.

Munkaruhazat

A Portwest munkaruhazat szdmos végfelhasznalasi célra alkalmas
formatervezést és tulajdonsagot kindl. Mindségi anyagokat és gyartasi
technikakat hasznalnak, amelyek garantaljdk a kényelmet és a biztonségot.
Minden ruhadarabot gondosan tervezve gyartottak, hogy optimélis
mindséget biztositsanak a legjobb aron.

Jellemzok

- Tartds poliészter/pamut szovet, mely nagy teljesitményt és maximalis
viselési komfortot biztosit

- Két hatsozseb

- 6 sokoldalu, praktikus tarolézsebbel

- MegerGsitett varratok az extra tartossag és erdsség érdekében

- Oldalzsebek

- Kénnyen hozzaférhetd cargo zsebek

. Tépozéras zérddas az egyszeri hozzaférésért

- 40+ UPF minésitési alapanyag, amely az UV-sugarak 98%-at blokkolja.
- Minden fontos helyen megerésitett

. Tovabbfejlesztett illeszkedés

. Uj szin
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Mindsito intézet

Mosasi utmutato

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

C701NAR26
C701NAR28
C701NAR30
C701NAR32
C701NAR33
C701NAR34
C701NAR36
C701NAR38
C701NAR40
C701NAR41
C701NAR42
C701NAR44
C701NAR46
C701NAR48
C701NARS0
C701NAR52

®

Colour
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy

Navy

Weight(Kg)
0.4160
0.4800
0.4480
0.4630
0.4610
0.4770
0.4960
0.5090
0.5140
0.5050
0.5200
0.5480
0.5600
0.6000
0.6000
0.5980

Cubic(m?)
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626

EAN13

5036108243662
5036108038794
5036108038800
5036108038817
5036108384983
5036108038824
5036108038831
5036108038848
5036108038855
5036108384990
5036108038862
5036108038879
5036108038886
5036108038893
5036108243679
5036108243686

GTIN/DUN14

25036108732009
25036108614145
25036108614152
25036108614169
25036108869545
25036108614176
25036108614183
25036108614190
25036108614206
25036108869552
25036108614213
25036108614220
25036108614237
25036108614244
25036108732016
25036108732023




